
Nordic Age Group Championships 2025 (Torshavn, FAR) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

800 Stile Libero JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stalhammar Kierkegaard Melissa SWE 2009 SWE Sweden 09'20''55 646
2 Norskov Emma DEN 2009 DEN Denmark 09'25''85 628
3 Olsen Celina NOR 2009 NOR Norway 09'28''89 618
4 Hankavuori Mona FIN 2009 FIN Finland 09'32''71 606
5 Roop Adele EST 2009 EST Estonia 09'33''91 602
6 Steindorsdottir Asdis ISL 2009 ISL Iceland 09'34''95 599
7 Svanholm Ella SWE 2009 SWE Sweden 09'35''58 597

1500 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maesepp Erik EST 2009 EST Estonia 16'35''27 669
2 Bang Felix SWE 2009 SWE Sweden 16'37''75 664
3 Canister Lucas NOR 2009 NOR Norway 16'40''60 658
4 Sandrup Eric SWE 2009 SWE Sweden 16'51''42 637
5 Priks Robin EST 2010 EST Estonia 16'55''99 629
6 Taule Trym Kvia NOR 2009 NOR Norway 16'57''95 625
7 Tammihovi Severi FIN 2009 FIN Finland 17'09''54 604
8 Zablockis Vilius LTU 2009 LTU Lithuania 17'33''36 564
9 Saari Eemil FIN 2010 FIN Finland 18'03''69 518
10 Olsen Torir FAR 2011 FAR Faroe Islands 18'26''16 487
11 Salter Theodor FAR 2011 FAR Faroe Islands 18'49''22 458

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowak Gudmundsson Signe SWE 2012 SWE Sweden 00'57''28 735
2 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Estonia 00'57''45 729
3 Maseide Kine Emilie Kirsebom NOR 2009 NOR Norway 00'58''26 699
4 Svenning Katinka Mari NOR 2009 NOR Norway 00'58''71 683
5 Borg Ellen SWE 2009 SWE Sweden 00'59''30 663
6 Vendel Elly SWE 2010 SWE Sweden 00'59''32 662
7 Kylen Ronja SWE 2009 SWE Sweden 00'59''54 655
8 Ethelberg Thilde DEN 2009 DEN Denmark 00'59''56 654
9 Svensson Stella SWE 2009 SWE Sweden 00'59''65 651
10 Jaarats Emily Parli EST 2011 EST Estonia 00'59''77 647
11 Constable Elsa FIN 2009 FIN Finland 01'00''19 634
12 Tednes Solveig Ruud NOR 2010 NOR Norway 01'00''26 631
13 Himanen Elli FIN 2009 FIN Finland 01'00''39 627
14 Hinkka Helmi FIN 2009 FIN Finland 01'00''61 620
15 Riisgaard Emma Lind DEN 2009 DEN Denmark 01'00''93 611
16 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Estonia 01'01''24 602
17 Anspoka Anete LAT 2009 LAT Latvia 01'01''35 598
18 Boreviciute Liepa Veronika LTU 2009 LTU Lithuania 01'01''49 594
19 Pruunlep Lenna Marii EST 2010 EST Estonia 01'01''68 589
20 Kjerulf Louisa DEN 2009 DEN Denmark 01'01''72 588
21 Johansson Laerke Pilgaard DEN 2009 DEN Denmark 01'01''77 586
22 Winther Jorun FAR 2011 FAR Faroe Islands 01'03''40 542
23 Uusen Nora EST 2009 EST Estonia 01'04''33 519
24 Linaker Betzy Malen NOR 2009 NOR Norway 01'04''54 514
25 Petersen Lea FAR 2009 FAR Faroe Islands 01'06''74 465
26 Harrysdottir Lilja Lenvig FAR 2009 FAR Faroe Islands 01'07''59 447
27 Hafoss Halla FAR 2009 FAR Faroe Islands 01'08''92 422
28 Henriksen Mariella Annbrittardottur FAR 2010 FAR Faroe Islands 01'09''46 412
29 Debes Emma FAR 2010 FAR Faroe Islands 01'09''53 411

Vesturtun Sirio FRO 2011 FAR Faroe Islands Squalificato
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Nordic Age Group Championships 2025 (Torshavn, FAR) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU Lithuania 00'52''08 707
2 Sorensen Frederik Demant DEN 2009 DEN Denmark 00'52''41 693
3 Lessing Gerd Johan EST 2009 EST Estonia 00'52''55 688
4 Hrjastsjov Ilja EST 2009 EST Estonia 00'53''53 651
5 Bandlien Gustav Sjolokken NOR 2009 NOR Norway 00'53''64 647
6 Danielsson Emil SWE 2009 SWE Sweden 00'53''67 646
7 Ogstrup Oliver Niemann DEN 2009 DEN Denmark 00'53''69 645
8 Wallis Carter SWE 2011 SWE Sweden 00'54''26 625
9 Smids Oscar SWE 2009 SWE Sweden 00'54''42 619
10 Soderlund Eric SWE 2010 SWE Sweden 00'54''48 617
11 Vassenin Elissei EST 2009 EST Estonia 00'54''71 610
12 Vold Johansen Tim NOR 2009 NOR Norway 00'54''99 600
13 Juhandi Stever EST 2009 EST Estonia 00'55''25 592
14 Pasonen Paul FIN 2009 FIN Finland 00'55''65 579
15 Oja Raul EST 2010 EST Estonia 00'55''85 573
16 Dumont Haug Louis NOR 2009 NOR Norway 00'55''93 570
17 Llobel Noah Marco DEN 2009 DEN Denmark 00'56''12 565
18 Heikkuri Luka FIN 2009 FIN Finland 00'56''35 558
19 Laht Gregor EST 2009 EST Estonia 00'56''73 547
20 Nikolashin Vadim FIN 2010 FIN Finland 00'57''40 528
21 I Storustovu Johannis FAR 2011 FAR Faroe Islands 00'58''89 489
22 Olsen Torir FAR 2011 FAR Faroe Islands 01'00''55 449
23 Egholm Sigbjartur J. FAR 2009 FAR Faroe Islands 01'02''86 402

200 Farfalla JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Norskov Emma DEN 2009 DEN Denmark 02'24''85 594
2 Hakonardottir Solveig Freyja ISL 2009 ISL Iceland 02'26''23 578
3 Maseide Kine Emilie Kirsebom NOR 2009 NOR Norway 02'27''63 561
4 Hakkarainen Aino FIN 2009 FIN Finland 02'30''63 528
5 Lihagen Ida Elisabeth NOR 2010 NOR Norway 02'39''67 443

200 Farfalla RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scheel Carl August DEN 2009 DEN Denmark 02'09''84 613
2 Gustafsson Liam SWE 2009 SWE Sweden 02'13''23 568
3 Andrason Alexander Ari ISL 2010 ISL Iceland 02'14''91 547
4 Kalvet Ragnar EST 2009 EST Estonia 02'16''88 523
5 Suharov Rudolf EST 2009 EST Estonia 02'31''46 386
6 Pikkuhuhta Tuure FIN 2009 FIN Finland 02'32''62 377
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Nordic Age Group Championships 2025 (Torshavn, FAR) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

200 Rana JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kehlet Cecilie DEN 2009 DEN Denmark 02'39''04 646
2 Kupstaite Patricija LTU 2009 LTU Lithuania 02'40''09 634
3 Travar Sofia SWE 2011 SWE Sweden 02'43''10 599
4 Halskov Mia DEN 2009 DEN Denmark 02'43''85 591
5 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Estonia 02'43''86 591
6 Jensen Madeleine Noelle NOR 2010 NOR Norway 02'45''28 576
7 Balciunaite Auguste ISL 2011 ISL Iceland 02'49''20 537
8 Silina Samanta NOR 2010 NOR Norway 02'50''09 528
9 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Estonia 02'50''45 525
10 Tojander Viola FIN 2010 FIN Finland 02'56''58 472
11 Johannesen Talita FAR 2010 FAR Faroe Islands 03'01''87 432
12 Rogvadottir Sissal FAR 2010 FAR Faroe Islands 03'05''31 408

200 Rana RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giskegjerde Kei Ogawa NOR 2009 NOR Norway 02'24''43 655
2 Hein Morten EST 2009 EST Estonia 02'26''54 627
3 Tavast Valtteri FIN 2009 FIN Finland 02'29''78 587
4 Egholm Sigbjartur J. FAR 2009 FAR Faroe Islands 03'15''27 265

4x100 Misti JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Società Tempo Pti

1 NOR Norway 04'20''47 685
(Linaker Betzy Malen, Silina Samanta, Maseide Kine Emilie Kirsebom, Svenning Katinka Mari)

2 SWE Sweden 04'22''49 669
(Kylen Ronja, Travar Sofia, Borg Ellen, Nowak Gudmundsson Signe)

3 DEN Denmark 04'22''79 667
(Riisgaard Emma Lind, Kehlet Cecilie, Norskov Emma, Ethelberg Thilde)

4 EST Estonia 04'30''82 609
(Uusen Nora, Remmelgas Bianca, Jaarats Emily Parli, Roop Adele)

5 FIN Finland 04'33''97 588
(Kallio Ilona, Tojander Viola, Malinen Elina, Constable Elsa)

6 FAR Faroe Islands 04'48''69 503
(I Lagabo Bjarta, Rogvadottir Sissal, Hafoss Halla, Winther Jorun)

4x100 Misti RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Società Tempo Pti

1 DEN Denmark 03'56''89 665
(Ogstrup Oliver Niemann, Sorensen Frederik Demant, Llobel Noah Marco, Scheel Carl August)

2 EST Estonia 03'57''20 662
(Laht Gregor, Hrjastsjov Ilja, Vassenin Elissei, Lessing Gerd Johan)

3 SWE Sweden 03'57''82 657
(Johansson Bjorn, Soderlund Eric, Gustafsson Liam, Danielsson Emil)

4 FIN Finland 03'59''32 645
(Salonen Thomas, Tavast Valtteri, Pikkuhuhta Tuure, Tammihovi Severi)

5 FAR Faroe Islands 04'53''95 348
(I Storustovu Johannis, Egholm Sigbjartur J., Salter Theodor, Olsen Torir)

NOR Norway Squalificato
(Bandlien Gustav Sjolokken, Giskegjerde Kei Ogawa, Dumont Haug Louis, Canister Lucas)
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Nordic Age Group Championships 2025 (Torshavn, FAR) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

400 Misti JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hakonardottir Solveig Freyja ISL 2009 ISL Iceland 05'08''78 627
2 Jensen Madeleine Noelle NOR 2010 NOR Norway 05'11''67 610
3 Svensson Stella SWE 2009 SWE Sweden 05'11''79 609
4 Travar Sofia SWE 2011 SWE Sweden 05'14''04 596
5 Halskov Mia DEN 2009 DEN Denmark 05'17''49 577
6 Malinen Elina FIN 2009 FIN Finland 05'24''65 540
7 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Estonia 05'36''15 486

400 Misti RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giskegjerde Kei Ogawa NOR 2009 NOR Norway 04'43''32 627
2 Kalvet Ragnar EST 2009 EST Estonia 04'47''20 601
3 Bang Felix SWE 2009 SWE Sweden 04'49''60 587
4 Gustafsson Liam SWE 2009 SWE Sweden 04'49''97 584
5 Priks Robin EST 2010 EST Estonia 04'52''87 567
6 Nikolashin Vadim FIN 2010 FIN Finland 04'58''40 536

200 Stile Libero JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stalhammar Kierkegaard Melissa SWE 2009 SWE Sweden 02'07''71 678
2 Norskov Emma DEN 2009 DEN Denmark 02'07''86 676
3 Vendel Elly SWE 2010 SWE Sweden 02'09''96 644
4 Maseide Kine Emilie Kirsebom NOR 2009 NOR Norway 02'10''62 634
5 Nowak Gudmundsson Signe SWE 2012 SWE Sweden 02'10''71 632
6 Himanen Elli FIN 2009 FIN Finland 02'11''78 617
7 Olsen Celina NOR 2009 NOR Norway 02'11''82 617
8 Svanholm Ella SWE 2009 SWE Sweden 02'12''65 605
9 Roop Adele EST 2009 EST Estonia 02'13''29 596
10 Kjerulf Louisa DEN 2009 DEN Denmark 02'13''62 592
11 Steindorsdottir Asdis ISL 2009 ISL Iceland 02'13''69 591
12 Anspoka Anete LAT 2009 LAT Latvia 02'14''28 583
13 Tednes Solveig Ruud NOR 2010 NOR Norway 02'14''42 582
14 Constable Elsa FIN 2009 FIN Finland 02'15''44 568
15 Kupstaite Patricija LTU 2009 LTU Lithuania 02'15''55 567
16 Balciunaite Auguste ISL 2011 ISL Iceland 02'19''44 521
17 Winther Jorun FAR 2011 FAR Faroe Islands 02'22''79 485
18 Petersen Lea FAR 2009 FAR Faroe Islands 02'23''86 474
19 Harrysdottir Lilja Lenvig FAR 2009 FAR Faroe Islands 02'28''67 430
20 Debes Emma FAR 2010 FAR Faroe Islands 02'35''26 377
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Nordic Age Group Championships 2025 (Torshavn, FAR) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sorensen Frederik Demant DEN 2009 DEN Denmark 01'53''98 716
2 Lessing Gerd Johan EST 2009 EST Estonia 01'54''44 708
3 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU Lithuania 01'55''11 695
4 Sandrup Eric SWE 2009 SWE Sweden 01'57''59 652
5 Maesepp Erik EST 2009 EST Estonia 01'57''98 646
6 Smids Oscar SWE 2009 SWE Sweden 01'58''54 637
7 Canister Lucas NOR 2009 NOR Norway 01'58''83 632
8 Hrjastsjov Ilja EST 2009 EST Estonia 01'59''08 628
9 Zablockis Vilius LTU 2009 LTU Lithuania 02'00''16 611
10 Wallis Carter SWE 2011 SWE Sweden 02'01''15 596
11 Taule Trym Kvia NOR 2009 NOR Norway 02'02''63 575
12 Bang Felix SWE 2009 SWE Sweden 02'05''78 533
13 Saari Eemil FIN 2010 FIN Finland 02'08''92 495
14 Salter Theodor FAR 2011 FAR Faroe Islands 02'11''41 467
15 I Storustovu Johannis FAR 2011 FAR Faroe Islands 02'11''67 464
16 Olsen Torir FAR 2011 FAR Faroe Islands 02'12''73 453

100 Dorso JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kylen Ronja SWE 2009 SWE Sweden 01'04''87 683
2 Riisgaard Emma Lind DEN 2009 DEN Denmark 01'05''46 664
3 Linaker Betzy Malen NOR 2009 NOR Norway 01'06''00 648
4 Lihagen Ida Elisabeth NOR 2010 NOR Norway 01'06''40 636
5 Uusen Nora EST 2009 EST Estonia 01'06''57 632
6 Kallio Ilona FIN 2009 FIN Finland 01'06''70 628
7 Hinkka Helmi FIN 2009 FIN Finland 01'06''99 620
8 Travar Sofia SWE 2011 SWE Sweden 01'07''28 612
9 Pruunlep Lenna Marii EST 2010 EST Estonia 01'07''58 604
10 I Lagabo Bjarta FAR 2009 FAR Faroe Islands 01'08''36 583
11 Roos Aleksandra EST 2010 EST Estonia 01'09''18 563
12 Vesturtun Sirio FRO 2011 FAR Faroe Islands 01'15''95 425

100 Dorso RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ogstrup Oliver Niemann DEN 2009 DEN Denmark 00'58''50 686
2 Danielsson Emil SWE 2009 SWE Sweden 00'59''59 649
3 Bandlien Gustav Sjolokken NOR 2009 NOR Norway 00'59''86 640
4 Johansson Bjorn SWE 2009 SWE Sweden 01'00''01 635
5 Salonen Thomas FIN 2009 FIN Finland 01'00''33 625
6 Juhandi Stever EST 2009 EST Estonia 01'00''43 622
7 Laht Gregor EST 2009 EST Estonia 01'00''88 608
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Nordic Age Group Championships 2025 (Torshavn, FAR) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bazanova Ksenia EST 2009 EST Estonia 00'26''33 721
2 Nowak Gudmundsson Signe SWE 2012 SWE Sweden 00'26''35 719
3 Svenning Katinka Mari NOR 2009 NOR Norway 00'26''56 702
4 Ethelberg Thilde DEN 2009 DEN Denmark 00'26''73 689
5 Jaarats Emily Parli EST 2011 EST Estonia 00'27''12 659
6 Constable Elsa FIN 2009 FIN Finland 00'27''44 636
7 Vendel Elly SWE 2010 SWE Sweden 00'27''46 635
8 Kylen Ronja SWE 2009 SWE Sweden 00'27''62 624
9 Tednes Solveig Ruud NOR 2010 NOR Norway 00'27''88 607
10 Johansson Laerke Pilgaard DEN 2009 DEN Denmark 00'27''98 600
11 Silina Samanta NOR 2010 NOR Norway 00'27''99 600
12 Vilborn Freya Cornelia EST 2011 EST Estonia 00'28''13 591
13 Himanen Elli FIN 2009 FIN Finland 00'28''26 583
14 Anspoka Anete LAT 2009 LAT Latvia 00'28''30 580
15 Winther Jorun FAR 2011 FAR Faroe Islands 00'29''19 529
16 Remmelgas Bianca EST 2009 EST Estonia 00'29''35 520
17 Tojander Viola FIN 2010 FIN Finland 00'29''75 499
18 Vesturtun Sirio FRO 2011 FAR Faroe Islands 00'29''90 492
19 Rogvadottir Sissal FAR 2010 FAR Faroe Islands 00'30''01 486
20 Harrysdottir Lilja Lenvig FAR 2009 FAR Faroe Islands 00'30''07 484
21 Debes Emma FAR 2010 FAR Faroe Islands 00'30''20 477
22 Henriksen Mariella Annbrittardottur FAR 2010 FAR Faroe Islands 00'30''94 444
23 Petersen Lea FAR 2009 FAR Faroe Islands 00'31''02 440

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sorensen Frederik Demant DEN 2009 DEN Denmark 00'23''91 668
2 Smids Oscar SWE 2009 SWE Sweden 00'24''52 620
3 Pasonen Paul FIN 2009 FIN Finland 00'24''59 614
4 Wallis Carter SWE 2011 SWE Sweden 00'24''67 608
5 Vold Johansen Tim NOR 2009 NOR Norway 00'24''81 598
6 Tammihovi Severi FIN 2009 FIN Finland 00'25''18 572
7 Dumont Haug Louis NOR 2009 NOR Norway 00'25''62 543
8 Bandlien Gustav Sjolokken NOR 2009 NOR Norway 00'25''66 541
9 Heikkuri Luka FIN 2009 FIN Finland 00'26''25 505
10 Olsen Torir FAR 2011 FAR Faroe Islands 00'27''52 438
11 Egholm Sigbjartur J. FAR 2009 FAR Faroe Islands 00'27''89 421
12 I Storustovu Johannis FAR 2011 FAR Faroe Islands 00'28''04 414
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Nordic Age Group Championships 2025 (Torshavn, FAR) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maseide Kine Emilie Kirsebom NOR 2009 NOR Norway 01'03''38 659
2 Boreviciute Liepa Veronika LTU 2009 LTU Lithuania 01'04''34 630
3 Kehlet Cecilie DEN 2009 DEN Denmark 01'04''41 628
4 Borg Ellen SWE 2009 SWE Sweden 01'04''78 618
5 Hakkarainen Aino FIN 2009 FIN Finland 01'07''97 535
6 Roos Aleksandra EST 2010 EST Estonia 01'13''03 431
7 Hafoss Halla FAR 2009 FAR Faroe Islands 01'13''04 431

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU Lithuania 00'56''56 668
2 Llobel Noah Marco DEN 2009 DEN Denmark 00'56''77 660
3 Soderlund Eric SWE 2010 SWE Sweden 00'57''81 625
4 Pikkuhuhta Tuure FIN 2009 FIN Finland 00'58''05 618
5 Andrason Alexander Ari ISL 2010 ISL Iceland 00'58''56 602
6 Scheel Carl August DEN 2009 DEN Denmark 00'58''93 590
7 Vassenin Elissei EST 2009 EST Estonia 00'59''03 587
8 Oja Raul EST 2010 EST Estonia 00'59''77 566
9 Gustafsson Liam SWE 2009 SWE Sweden 01'01''42 521
10 Suharov Rudolf EST 2009 EST Estonia 01'01''47 520
11 Hein Morten EST 2009 EST Estonia 01'03''25 477
12 Tavast Valtteri FIN 2009 FIN Finland 01'04''22 456
13 Dumont Haug Louis NOR 2009 NOR Norway 01'06''50 411
14 Salter Theodor FAR 2011 FAR Faroe Islands 01'08''30 379
15 Egholm Sigbjartur J. FAR 2009 FAR Faroe Islands 01'18''15 253

4x100 Stile Libero JUNIORES Femmine - 13-16 years 

Pos Società Tempo Pti

1 EST Estonia 03'58''65 661
(Jaarats Emily Parli, Vilborn Freya Cornelia, Roop Adele, Bazanova Ksenia)

2 SWE Sweden 03'59''09 658
(Nowak Gudmundsson Signe, Vendel Elly, Borg Ellen, Svensson Stella)

3 DEN Denmark 03'59''67 653
(Ethelberg Thilde, Kehlet Cecilie, Riisgaard Emma Lind, Norskov Emma)

4 FIN Finland 03'59''96 650
(Hinkka Helmi, Constable Elsa, Hankavuori Mona, Himanen Elli)

5 NOR Norway 04'02''09 633
(Maseide Kine Emilie Kirsebom, Svenning Katinka Mari, Jensen Madeleine Noelle, Tednes Solveig Ruud)

6 FAR Faroe Islands 04'26''22 476
(Winther Jorun, Vesturtun Sirio, Petersen Lea, I Lagabo Bjarta)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/8



Nordic Age Group Championships 2025 (Torshavn, FAR) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 05/07/2025

RISULTATI

4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 13-16 years 

Pos Società Tempo Pti

1 EST Estonia 03'32''89 691
(Lessing Gerd Johan, Priks Robin, Hrjastsjov Ilja, Vassenin Elissei)

2 DEN Denmark 03'35''78 663
(Sorensen Frederik Demant, Ogstrup Oliver Niemann, Llobel Noah Marco, Scheel Carl August)

3 SWE Sweden 03'35''89 662
(Wallis Carter, Danielsson Emil, Smids Oscar, Soderlund Eric)

4 NOR Norway 03'36''79 654
(Canister Lucas, Bandlien Gustav Sjolokken, Dumont Haug Louis, Vold Johansen Tim)

5 FIN Finland 03'39''74 628
(Tammihovi Severi, Pikkuhuhta Tuure, Heikkuri Luka, Pasonen Paul)

6 FAR Faroe Islands 04'10''98 421
(I Storustovu Johannis, Salter Theodor, Egholm Sigbjartur J., Olsen Torir)
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